平成 23 年 5 月

先 生 各 位

検査場所移転に伴う報告遅延のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび下記項目におきまして、検査委託先より首都圏における節電対策のため検査場所を移転し

て集約化する旨の連絡がありましたのでご案内申し上げます。移転に関わる諸事情より、5 月中旬頃まで 2

～7 日程度の報告遅延が予測されます。ご案内が遅れ大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《 実 施  日》    平成 23 年 4 月 27 日（水）受付分より

《 対 象 項 目 》

1/3

2011年版
総合検査案内

検査コード 検査項目名称

Ｐ.1 0022 コプロポルフィリン定性　　尿

Ｐ.1 0025 ウロポルフィリン　尿

Ｐ.1 2768 δ-アミノレブリン酸

Ｐ.1 0021 赤血球遊離プロトポルフィリン

Ｐ.6 0672 ホモシステイン

Ｐ.6 0604 ハイドロキシプロリン（総）

Ｐ.7 0632 アミノ酸分析３９種

Ｐ.7 0633 アミノ酸分析４１種

Ｐ.7 0630 アミノ酸分析９種

Ｐ.7 0603 γ-アミノ酪酸　　血漿

Ｐ.7 5794 γ-アミノ酪酸　　髄液

Ｐ.11 0313 全脂質中脂肪酸分画

Ｐ.11 0316 血中脂肪酸分画

Ｐ.13 0355 イオン化カルシウム

Ｐ.15 0628 β-カロチン

Ｐ.15 0610 ビタミンＢ１

Ｐ.15 0611 ビタミンＢ２

Ｐ.15 0612 ビタミンＢ６

Ｐ.15 0616 ビタミンＣ

2/3

2011年版
総合検査案内

検査コード 検査項目名称

Ｐ.15 0624 ビタミンＫ分画

Ｐ.16 0398 鉛　　血液

Ｐ.16 0399 鉛　　尿

Ｐ.18 2783 結石分析

Ｐ.21 2756 総三塩化物　トリクロルエチレン

Ｐ.21 2757 総三塩化物　１・１・１-トリクロルエタン

Ｐ.21 2758 総三塩化物　テトラクロルエチレン

Ｐ.21 2747 トリクロル酢酸　トリクロルエチレン

Ｐ.21 2748 トリクロル酢酸　１・１・１-トリクロルエタン

Ｐ.21 2749 トリクロル酢酸　テトラクロルエチレン

Ｐ.21 2770 Ｎ-メチルホルムアミド

Ｐ.21 2769 ２，５-ヘキサンジオン

Ｐ.23 0726 リドカイン

Ｐ.23 0728 キニジン

Ｐ.23 0724 Ｎ-アセチルプロカインアミド

Ｐ.23 0455 プロパフェノン

Ｐ.23 0730 メキシレチン

Ｐ.23 5043 ピルメノール

Ｐ.23 0725 プロプラノロール

Ｐ.24 0740 遊離フェニトイン

Ｐ.24 0738 遊離バルプロ酸ナトリウム

Ｐ.24 0709 ニトラゼパム

Ｐ.24 0708 ジアゼパム

Ｐ.24 5042 クロバザム

Ｐ.24 6812 ガバペンチン

Ｐ.24 0713 アセタゾールアミド

Ｐ.24 0761 アセトアミノフェン

Ｐ.25 0733 ゲンタマイシン

Ｐ.25 0731 トブラマイシン

Ｐ.25 0735 アミカシン

Ｐ.25 7170 ボリコナゾール

Ｐ.33 2508 １７－ＫＳ７分画

Ｐ.35 2465 Ｌ－ドーパ

Ｐ.35 2431 ＶＭＡ定量　　血漿

Ｐ.35 2429 ＶＭＡ定量　　酸性蓄尿

Ｐ.35 2435 ＨＶＡ定量　　血漿

Ｐ.35 2433 ＨＶＡ定量　　酸性蓄尿

Ｐ.35 2473 メタネフリン

3/3

2011年版
総合検査案内

検査コード 検査項目名称

Ｐ.35 2475 メタネフリン２分画

Ｐ.35 2468 ＭＨＰＧ

Ｐ.35 2492 セロトニン　　血漿

Ｐ.35 2497 ５－ＨＩＡＡ　　血漿

Ｐ.35 2495 ５－ＨＩＡＡ　　酸性蓄尿

Ｐ.37 2594 プレグナンジオール

Ｐ.37 2596 プレグナントリオール

Ｐ.50 1377 抗精子抗体

Ｐ.91 1329 ５－Ｓ－ＣＤ